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Salon kaupungin henkilöstöruokailua järjestetään kaupungintalon
kahvio-henkilöstöravintola Kaneliomenassa, Läntisellä terveysasemalla,
Armfeltin koulun (monitoimikeittiö Kimaran) ruokasalissa, Halikko-kodin,
Paukkulakodin ja Perniön Tiipilän palvelukeskuksen ruokasaleissa ja
pienimuotoisesti muissa Salon koulujen (esimerkkiruokailuoikeuden rajaus
1.1.2016, alkaen) ja hoivakotien ruokasaleissa, mm. Ylhäistentien
Hermannin koulussa.

Henkilöstöruokailuhinnat perustuvat verohallinnon vuosittain
määrittelemään ohjeistukseen sairaalan, koulun, päiväkodin tai muun
vastaavan laitoksen henkilökuntaan kuuluvan laitosruokailun yhteydessä
saaman ravintoedun raha-arvosta.

Lisäksi muita asiakkaita kuin kaupungin omaa henkilöstö aterioi näissä yllä
luetelluissa kaupungin ruokailupisteissä, erityisesti ikäihmisiä. Kaupunkeja
ja kuntia koskevat ohjeistukset ohjaavat ja kannustavat kaupunkeja ja
kuntia järjestämään vanhuksille laadukkaita, terveellisiä ja mahdollisimman
lähellä koteja sijaitsevia ateriointimahdollisuuksia edullisesti samalla
tarjoten mahdollisuuksia virkistyä ja viihtyä.

Mainittakoon, että kaupungintalon kahvio- henkilöstöravintola Kaneliomena
toimii myös ruokailukohteena, jossa Salon koululaisten vanhemmilla on
mahdollisuus tutustua Salon koulujen päivittäiseen kouluateriaan
edullisesti. Ateria sisältää lakisääteisen kouluaterian komponentit.

Edellä mainituissa ruokailupisteissä tarjotaan joko Salon kouluruokalistan
mukaista lounasruokaa tai ns. paranneltua aina jälkiruuan sisältävää
kokopäivänhoitolaitosten ruokalistan mukaista lounasruokaa vanhusten
ravitsemissuositukset sekä kyseisen kaupunginosan valmistuskeittiö- ja
ateriapalveluvalmiudet huomioiden.

Aiemmin kyseiset ruokailut on maksettu kaupungin palvelupisteissä
myytävillä ruokalipuilla. Myöhemmin on pitkälti siirrytty ns.
Ceepos-mobiilimaksujärjestelmään, jossa on myös koululaisten välipalan
ostomahdollisuus ja ns. tähderuoan ostomahdollisuus. Osin ulkopuoliset
ikäihmiset, vanhusasiakkaat maksavat kaupungin palvelupisteistä
ostettavilla ruokalipuilla, joita heille hankkivat myös omaiset käytettäväksi.

Sairaalan, koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen henkilökuntaan



kuuluvan laitosruokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-arvona
vuonna 2020 pidetään 5,10 € ateriaa kohden (kouluateria), sis. alv 14 % ja
kokopäivänhoitolaitostyyppinen ns. vanhusten aterian 6,80 €, sis. alv 14 %.

Nykyiset ulkopuolisten asiakkaiden ruokailuhinnat ovat kouluaterialle 6,00
€, sis. alv 14 % ja kokopäivänhoitolaitostyyppiselle ns. vanhusten aterialle
8,00 €, sis. alv 14 %. Ulkoisen ateriapalvelun yksikköhintoja esitetään
nostettavaksi vuoden 2021 alusta: seuraaviksi: kouluateria 6,20 €, sis. alv
14 % ja kokopäivänhoitolaitostyyppinen, ns. vanhusten ateria 8,20 €, sis.
alv 14 %.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää, että ulkoisen ateriapalvelun
yksikköhinnat ovat 1.1.2021 alkaen:

Kouluateria 6,20 €, sis. alv 14 %
Kokopäivänhoitolaitostyyppinen, ns. vanhusten ateria 8,20 €, sis. alv 14 %.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


